

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "До-Сервис"
 Стройка - Жилгой фонд.
 Объект - Ленинградская 35

Форма по ОКУД

Код
 0322005

по ОКТО
 по ОКТО
 по ОКТО

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер
 дата
 Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	10.10.2023	01.09.2023	30.09.2023

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за сентябрь 2023г. г.

Смета № , выполнение за сентябрь 2023г
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 25685 руб.
 Средства на оплату труда _____ 293 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 23,56 чел. час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ			
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Раздел 1. Малые работы								
1	1	Заделка выбоин в полах: цементных площадью до 1,0 м2 НР (12 руб.): 80% от ФОТ (15 руб.) СП (10 руб.): 68% от ФОТ (15 руб.)	ТЕРР57-10-3 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 мест	0.01	3121.61	31	
кв.169								

1	2	3	4	5	6	7	8	
2	2	Разборка: кирпичных стен на кровле НР (13 руб.): 110% от ФОТ (12 руб.) СИТ (8 руб.): 70% от ФОТ (12 руб.)	ТЕР46-04-001-04 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	1 м3	0.1		273.81	27
3	3	Ремонт кирпичной кладки стен отдельными местами НР (35 руб.): 86% от ФОТ (41 руб.) СИТ (29 руб.): 70% от ФОТ (41 руб.)	ТЕРр53-16-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	1 м3 кладки	0.1		1003.63	100
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								158
Накладные расходы								60
Сметная прибыль								47
Итого по разделу 1 Малые работы :								47
Полы (ремонтно-строительные)								53
Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов								48
Стены (ремонтно-строительные)								164
Итого								265
265 * 11.36								3010
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								71
Машины и механизмы								22
ФОТ								68
Накладные расходы								60
Сметная прибыль								47
Итого по разделу 1 Малые работы								3010
Раздел 2. Полтничкие работы								
кв. 169								
4	4	Прочистка дымохода: из кирпича горизонтального НР (14 руб.): 78% от ФОТ (18 руб.) СИТ (11 руб.): 63% от ФОТ (18 руб.)	ТЕРр60-16-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 м Дымохода	0.09		236.36	21
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								21
Накладные расходы								14
Сметная прибыль								11
Итого по разделу 2 Полтничкие работы :								46
Печные работы (ремонтно-строительные)								46
Итого								523
46 * 11.36								523
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								3
ФОТ								18
Накладные расходы								14
Сметная прибыль								11

1	2	3	4	5	6	7	8	
Итого по разделу 2 Полتیицике работы								523
Раздел 3. Благоустройство								
5	5	Ремонт тротуаров из литого асфальта НР (177 руб.); 104% от ФОТ (170 руб.) СП (102 руб.); 60% от ФОТ (170 руб.)	ТЕРр68-16-1 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	100 м2	0.123		9108.14	1120
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								1120
Накладные расходы								177
Сметная прибыль								102
Итого по разделу 3 Благоустройство :								1399
Благоустройство (ремонтно-строительные)								1399
Итого								15893
1 399 * 11.36								
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								886
Машины и механизмы								74
ФОТ								170
Накладные расходы								177
Сметная прибыль								102
Итого по разделу 3 Благоустройство								15893
Раздел 4. Сантехника								
6	6	Смена трубопроводов из полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм НР (27 руб.); 103% от ФОТ (26 руб.) СП (16 руб.); 60% от ФОТ (26 руб.)	ТЕРр65-8-2 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	100 м трубопровода с фасонными частями	0.03		14696.99	441
7	7	Установка полиэтиленовых фасонных частей: отводов, колен, патрубков, переходов НР (14 руб.); 130% от ФОТ (11 руб.) СП (10 руб.); 89% от ФОТ (11 руб.)	ТЕР22-03-002-01 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/лр	10 фасонных частей	0.1		430.5	43
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								484
Накладные расходы								41
Сметная прибыль								26
Итого по разделу 4 Сантехника :								484
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)								484
Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода								67
Итого								551
551 * 11.36								6259
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								423
Машины и механизмы								29
ФОТ								37

1	2	3	4	5	6	7	8
	Накладные расходы						41
	Сметная прибыль						26
	Итого по разделу 4 Сантехника						6259
	ИТОГИ ПО АКТУ:						
	Итого прямые затраты по акту в базисных ценах						1783
	Накладные расходы						292
	Сметная прибыль						186
	Итого по акту:						53
	Работы по реконструкции зданий и сооружений: усиление и замена существующих конструкций, возведение отдельных конструктивных элементов						48
	Стены (ремонтно-строительные)						164
	Печные работы (ремонтно-строительные)						46
	Благоустройство (ремонтно-строительные)						1399
	Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)						484
	Наружные сети водопровода, канализации, теплоснабжения, газопровода						67
	Итого						2261
	2 261 * 11,36						25685
	Справочно, в базисных ценах:						
	Материалы						1383
	Машины и механизмы						125
	ФОТ						293
	Накладные расходы						292
	Сметная прибыль						186
	ВСЕГО по акту						25685

Сдел:  И.В.Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е.П.Чащина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Д.А.Чикунова
(должность, подпись, расшифровка)